Vicercanciller en los actos jurisdiccionales goza las mismas preeminencias que el Cállen, pero que fue aellos no, aunq el Canciller donde quiera precede, porque estos privilegios son personales, y no se pueden comunicar a los tenientes.

366. Contra nuestra replica no obsta el argumento q̄ suelen traer los DD. en favor de los Vicarios, scilicet *subrogatus sapit naturam eius, in cuius locum subrogatur*, ex l. si cum. §. qui in iuratum. ff. si quis. cau. cum similibus, porque esto se entien le *in vere subrogatis, hoc est, quando subrogatio facta est ab eis, qui principalem eligere, & constituere possunt, vt quando summus Pontifex subrogat aliquem propter Episcoporum inhabilitatem, vel suspensionem à regimine, & administratione, vt in cap. de Rectoribus, & seq. de cleric. agrot. can. quamuis 7. q. 1. cap. cum nobis, infine, de elect. & similibus, quia tunc propter superioris auctoritatem, & reuerentiam omnia potest, que sui principalis; secus vero quando est constitutus ab ipso propietario, quia tunc non transeunt in Vicario, & substituto, que sunt personalia, Alciat. d. n. 26. & seqq. Picard. d. cons. 52. n. 97. 98. 118. 166. cū 5. seqq. Menoch. d. cons. 527. n. 90. Sbroz d. q. 24. n. 13.*

377. Ex his inferunt DD. quod Vicereffor Collegij, & Vniuersitatis se eligatur ab eisdem, à quibus Rector, quod tunc Vicereffor honorandus est, vt ipse Rector; secus vero quando constitutus est Vicereffor ab ipso Rectore, Alciat. ubi sup. n. 17. Azeu. in b. 10. & 11. n. 3. cit. 5. lib. 3. recop. Picard. d. cons. 52. n. 116. 164. Menoch. d. consil. 257. n. 89. Roman. sing. 367. n. 1. & ibi Pig. in fin. D. F. infra n. 37. quia in primo casu habet omnes qualitates Rectoris iure suo, sicut Rector, & est vere subrogatus, & Prælatus, d. cap. de Rectoribus, & ibi glo. v. curam animarum, in cap. tua nos, & ibi glo. v. administrationem, nis. de cleric. agrot. & habet plenam & liberam administrationem, can. 2. & ibi glo. v. curam omnem can. quamuis 7. q. 1. cap. cum nobis in fin. de elect. Gonzalez. gl. 5. §. 9. n. 2. & 3. seqq. cum Sbroz in cap. quamuis. n. 6. 7. q. 1. & 1040. Andr. in cap. fin. n. 8. & 9. de cleric. agrot. Arch. in cap. vn. n. 5. vers. octavo nota, eod. tit. in 6.

378. Los subrogados, o son en Prelacia, o no. En los primeros procede lo que emos dicho en los dos proximos no. Los segundos vemos en las Iglesias Cathedrales, y Colegiales, don se los Coniutores cum futura, que sunt verè, & propriè subrogati à summo Pontifice cum omnibus, & singulis prerogatiuis, preeminentijs, & honoribus, in Choro, Altari, Capitulo, Processionibus, & in alijs Capitularibus, càm intra, quàm extra Ecclesiam, quas, vel quos principa-